

JoyByg ApS

Bødkervej 4
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Marcin Michalik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JoyByg ApS
Bødkervej 4
3100 Hornbæk

e-mailadresse: marcin.mi88@gmail.com

CVR-nr: 37399809

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Stengade 63
3070 Snekkersten
DK Denmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet blev stiftet den 15. januar 2016. Selskabets regnskabsperiode følger kalenderåret.

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver håndværksvirksomhed for private, erhvervsvirksomheder og myndigheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsperioden ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttoresultat udgør en gevinst på 814.386 kr. mod 528.275 kr. i 2016.

Resultatet efter skat udgør en gevinst på 38.218 kr. mod 103.102 kr. i 2016.

I modsætning til tidligere er lønomkostningerne periodiseret således. at lønnen for december 2017, til udbetaling i januar 2018, er afsat som skyldige omkostninger per den 31.12.2017. Således dækker periodens lønomkostninger en løn periode på 13 måneder, hvilket har belastet periodens resultat med 95.184 kr.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Udbytte

Der udbetales ikke udbytte for perioden.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.035.508	678.835
Eksterne omkostninger		-217.622	-100.559
Bruttoresultat		817.886	578.276
Personaleomkostninger		-768.868	-445.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		49.018	133.024
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	11
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.500	
Ordinært resultat før skat		45.518	133.035
Skat af årets resultat		-10.800	-29.933
Årets resultat		34.718	103.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.718	103.102
I alt		34.718	103.102

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.270	125.808
Andre tilgodehavender		30.263	8.500
Tilgodehavender i alt		331.533	134.308
Likvide beholdninger		173.806	166.789
Omsætningsaktiver i alt		505.339	301.097
Aktiver i alt		505.339	301.097

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		137.820	103.101
Egenkapital i alt		187.820	153.101
Andre hensatte forpligtelser		95.184	
Hensatte forpligtelser i alt		95.184	
Skyldig selskabsskat		10.800	29.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.535	118.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.335	147.996
Gældsforpligtelser i alt		222.335	147.996
Passiver i alt		505.339	301.097

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	103.102	153.102
Årets resultat		34.718	34.718
Egenkapital, ultimo	50.000	137.820	187.820

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	2	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).